ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«__» _________ 2018 г.                                                                                  № ___
п.ст. Жипхеген

Об отмене решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 157 от 26.11.2015 г. «Об утверждении Порядка «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения «Жипхегенское»

	В связи с внесенными изменениями в ст. 14 Федеральный закон № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», передаче полномочий в муниципальный район «Хилокский район» в соответствии с Уставом сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 157 от 26.11.2015 г. «Об утверждении Порядка «Принятия решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения «Жипхегенское»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Временно исполняющая обязанности главы
сельского поселения «Жипхегенское»                                       С.М. Притворова